
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 04/07/2017 sur BRIVE

Point extrême : 609 kmsPoint avant : 601 kms45 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 303

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

45

Sociétés
7 45

Réclamations admises jusqu'au : 18/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DANVIN Jean-Marie
DANVIN Jean-Marie
BOULET Cyr
PAVY Olivier
GUYOT Annie
PAVY Olivier
PAVY Olivier
LEROY Claude & Karine
LEROY Claude & Karine
DANVIN Jean-Marie
LECHENE Bernard
GUYOT Annie

Insc/Eng
LIGNY LES AIRES

AMETTES
ESTREE BLANCHE
ENQUIN LES MINES

LIGNY LES AIRE

SERNY

Distance
249832
249825
249336
249731
249044
250149
249927
249253
249956
249818
249132
249052

Constaté Ecart
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Pén.
2
1
1
2
3

11
3
1
6
3
1
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

7
7
2
11
5
11
11
12
12
7
6
5

Amateurs / Colombier
605245

2
601945
608258
607903

2
3

604407
2
3

608848
2

Ch Fce
15:38:29
15:57:05
15:55:34
16:13:34
16:14:55
16:24:46
16:33:38
16:31:36
16:34:57
16:40:00
16:44:11
16:44:50

117
-3

-3
-3

2

1134,515
1096,293
1089,460
1069,904
1066,652
1049,233
1033,427
1030,356
1024,505
1017,218
1016,073
1013,453

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

100,00
91,67
83,33
75,00
66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00
16,67
8,33

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

PAVY Olivier
LECHENE Bernard
ARC Yannick P&F

Insc/Eng Distance
249732
249103
249585

Constaté Ecart
2016
2016
2016

Pén.
6
2
1

Classé
/
/
/

Place
11
6
2

Amateur / Colombier
4
2
2

Gains
16:53:25
17:10:34
18:28:51

-3
2

999,821
973,223
864,973

a

q

b

0,60
1,20
0,40

HJ
HJ
HJ
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